
       

І семестр 2023-2024 н.р. 

Тиждень №10 

 

РОЗКЛАД  ЗАНЯТЬ 

ІЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ДИСТАНЦІЙНИХ 

ТЕХНОЛОГІЙ 

ФАКУЛЬТЕТУ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГІЧНОЇ 

ОСВІТИ ТА МИСТЕЦТВ 

І курс (денна форма навчання) 

 

ЗАТВЕРДЖУЮ 

Перша проректорка 

_____________ 

Ольга ГУРЕНКО 

“02” листопада 2023р. 

Дата 

Група 11ПО  група 

013 Початкова освіта 
12П  група 

053 Психологія 
Початок 

занять 

П
О

Н
Е

Д
ІЛ

О
К

 

0
6
.1

1
.2

3
 

08.00  

09.35 
Психологія (загальна, вікова, педагогічна) (л) 

Online 
Основи анатомії та фізіології НС (л) 

Online 

11.10  
Загальна психологія (л) 

Online     

13.00 

Анатомія і фізіологія дітей з основами генетики 

(пр) 

Online 

 

14.35    

В
ІВ

Т
О

Р
О

К
 

0
7
.1

1
.2

3
 

08.00  

09.35 
Історія України (пр) 

Online 

11.10  

Українська мова (за професійним спрямуванням) 

(пр) 

Online 

13.00 

Основи природознавства (ботаніка, зоологія, 

землезнавство) (пр) 

Online 

 

С
Е

Р
Е

Д
А

 

0
8

.1
1

.2
3
 

08.00 
Фізична культура (факультатив) 

Online 

Фізична культура (факультатив) 

Online 

09.35 
Психологія (загальна, вікова, педагогічна) (л) 

Online 
Основи анатомії та фізіології НС (пр) 

Online 

11.10 

Анатомія і фізіологія дітей з основами генетики 

(пр) 

Online 

Вступ до спеціальності (пр) 

Online 

13.00   

Ч
Е

Т
В

Е
Р

 

0
9

.1
1
.2

3
 

08.00   

09.35 

Українська мова (за професійним 

спрямуванням) (пр) 

Online 

Загальна психологія (л) 

Onlinе 

11.10 

Основи природознавства (ботаніка, зоологія, 

землезнавство) (пр) 

Online 

Історія психології (пр) 

 Online    

13.00 

Іноземна мова (за професійним спрямуванням) 

(пр) 

Online 

Іноземна мова (за професійним спрямуванням) (пр) 

Online 

П
’Я

Т
Н

И
Ц

Я
 

1
0
.1

1
.2

3
 

08.00   

09.35  
Загальна психологія (пр) 

Online     

11.10 
Психологія (загальна, вікова, педагогічна) (пр) 

Online 
 

13.00 
Основи академічного письма (пр) 

Online 
 

14.35   

  Декан факультету                     Людмила КОВАЛЬ 

Начальник навчального відділу                  Ольга ШУБІНА 

  



  

I семестр 2023-2024 н.р. 

Тиждень №10 
 

РОЗКЛАД  ЗАНЯТЬ 

ІЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ДИСТАНЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ 

ФАКУЛЬТЕТУ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ ТА 

МИСТЕЦТВ 
І курс, скорочений термін (денна форма навчання) 

ЗАТВЕРДЖУЮ 

Перша проректорка 

_____________ 

Ольга ГУРЕНКО 

“02” листопада 2023р. 

Дата 

Група 
С16аПО-ІНФ група 

013 Початкова освіта  

С16бПО-ПП група 

013 Початкова освіта  
Початок 

занять 

П
О

Н
Е

Д
ІЛ

О
К

 

0
6
.1

1
.2

3
 

08.00 
Сучасні системи навчання мовно-літературної  освітньої галузі в початковій школі (пр) 

Online 

09.35 

Електронні освітні ресурси  в початковій 

школі (л) 

Online 

 

11.10   

13.00   

14.35    

В
ІВ

Т
О

Р
О

К
 

0
7
.1

1
.2

3
 

08.00   

09.35 

Електронні освітні ресурси  в початковій 

школі (пр) 

Online 
День самостійної підготовки 

11.10   

13.00   

С
Е

Р
Е

Д
А

 

0
8
.1

1
.2

3
 

08.00  

09.35  

11.10  

13.00 
Історія української культури (пр) 

Online 

Ч
Е

Т
В

Е
Р

 

0
9
.1

1
.2

3
 

08.00  

09.35 

Електронні освітні ресурси  в початковій 

школі (л) 

Online 

Психологічна служба в закладах освіти (пр) 

Online 

11.10 
Сучасні системи навчання мовно-літературної  освітньої галузі в початковій школі (пр) 

Online 

13.00  

П
’Я

Т
Н

И
Ц

Я
 

1
0
.1

1
.2

3
 

08.00  

09.35  

11.10 

Електронні освітні ресурси  в початковій 

школі (пр) 

Online 

 

13.00 
Психологія навчання і виховання в початковій школі (пр) 

Online 

 
Декан факультету                     Людмила КОВАЛЬ 

Начальник навчального відділу                                Ольга ШУБІНА 

 

  



 

І семестр 2023-2024 н.р. 

Тиждень №10 

 

РОЗКЛАД  ЗАНЯТЬ 

ІЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ДИСТАНЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ 

ФАКУЛЬТЕТУ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ 

ТА МИСТЕЦТВ 

ІІ курс (денна форма навчання) 

 

ЗАТВЕРДЖУЮ 

Перша проректорка 

_____________ 

Ольга ГУРЕНКО 

“02” листопада 2023р. 

Дата 
Група 21ПО  група 

013 Початкова освіта 
22П  група 

053 Психологія 
Початок 

занять 

П
О

Н
Е

Д
ІЛ

О
К

 

0
6
.1

1
.2

3
 

08.00   

09.35  
Основи наукових досліджень (пр) 

Online 

11.10 

Soft skills майбутніх учителів початкової 

школи (пр) 

Online 

 

13.00 
Цифровий малюнок та штучний інтелект (л) 

Online 
 

14.35    

В
ІВ

Т
О

Р
О

К
 

0
7
.1

1
.2

3
 

08.00   

09.35 
Сучасна українська мова з практикумом (пр) 

Online 
 

11.10 
Дидактика (л)  

Online 
День самостійної підготовки 

13.00 

 Організація та режисура виховних заходів 

(пр) 

Online 

 

С
Е

Р
Е

Д
А

 

0
8
.1

1
.2

3
 

08.00   

09.35 
Сучасна українська мова з практикумом (пр) 

Online 

Соціальна психологія (пр) 

Online 

11.10 
Цифровий малюнок та штучний інтелект (л) 

Online 

Вікова психологія (пр) 

Online 

13.00   

Ч
Е

Т
В

Е
Р

 

0
9
.1

1
.2

3
 

08.00   

09.35 

 Організація та режисура виховних заходів 

(пр) 

Online 

Вікова психологія (пр) 

Online 

11.10 
Психологія спілкування з практикумом (пр) 

 
 

13.00 

 Online Цифровий малюнок та штучний 

інтелект (пр) 

Online 

 

П
’Я

Т
Н

И
Ц

Я
 

1
0
.1

1
.2

3
 

08.00 
Історія української культури (пр) 

Online 

09.35 
Дидактика (пр)  

Online 

Експериментальна психологія (лаб) 

Online 

11.10 

Цифровий малюнок та штучний інтелект 

(пр) 

Online 

 

13.00   

14.35   

   

Декан факультету                     Людмила КОВАЛЬ 

Начальник навчального відділу                  Ольга ШУБІНА 

  



 

 

I семестр 2023-2024 н.р. 

Тиждень №10 

 

РОЗКЛАД  ЗАНЯТЬ 

ІЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ДИСТАНЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ 

ФАКУЛЬТЕТУ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ 

ТА МИСТЕЦТВ 
 ІІ курс, скорочений термін (денна форма навчання) 

 

ЗАТВЕРДЖУЮ 

Перша проректорка 

_____________ 

Ольга ГУРЕНКО 

“02”листопада 2023р. 

Дата 

Група 
с26ПО група 

013 Початкова освіта  
Початок 

занять 

П
О

Н
Е

Д
ІЛ

О
К

 

0
6
.1

1
.2

3
 

08.00  

09.35 
Психологія сім’ї (пр) 

Online    

11.10 
Організація освітнього процесу в групах продовженого дня (пр) 

Online 

13.00  

14.35   

В
ІВ

Т
О

Р
О

К
 

0
7
.1

1
.2

3
 

08.00  
09.35  

11.10 
Сучасні системи навчання мистецької освітньої галузі в початковій школі (л) 

Online 

13.00 
Основи психокорекції з практикумом (пр) 

Online 

14.35  

С
Е

Р
Е

Д
А

 

0
8

.1
1
.2

3
 

08.00  

09.35   

11.10  

13.00 
Історія української культури (л) 

Online 

14.35  

Ч
Е

Т
В

Е
Р

 

0
9

.1
1
.2

3
 

08.00  

09.35 
Історія української культури (пр) 

Online 

11.10 
Сучасні системи навчання мистецької освітньої галузі в початковій школі (пр) 

Online 

13.00  

П
’Я

Т
Н

И
Ц

Я
 

1
0

.1
1
.2

3
 

08.00  

09.35 
Soft skills майбутніх учителів початкової школи (пр) 

Online 

11.10 
Психологія сім’ї (пр) 

Online    

13.00  

 

Декан факультету                     Людмила КОВАЛЬ 

Начальник навчального відділу                                Ольга ШУБІНА 

  



 

 
I семестр 2023-2024 н.р. 

Тиждень №10 
 

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ 

ІЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ДИСТАНЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ 

ФАКУЛЬТЕТУ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ ТА 

МИСТЕЦТВ 

ІІІ курс (денна форма навчання) 

ЗАТВЕРДЖУЮ 

Перша проректорка 

_____________ 

Ольга ГУРЕНКО 

 “02”листопада 2023р. 

Дата 
Група 

31ПО група 

013 Початкова освіта 

32П  група 

053 Психологія 
Початок 

занять 

П
О

Н
Е

Д
ІЛ

О
К

 

0
6
.1

1
.2

3
 

08.00   

09.35 

Методика навчання природничої, громадянської та 

історичної освітніх галузей (л) 

Online 

 

11.10 
Історія педагогіки (л) 

Online 

Психодіагностика (пр) 

Online 

13.00  
Діагностика та психотерапія ПТСР (пр) 

Online  

В
ІВ

Т
О

Р
О

К
 

0
7
.1

1
.2

3
 

08.00   

09.35 
Методика навчання технологічної освітньої галузі (л) 

Online 
 

11.10 
Методика навчання фізкультурної освітньої галузі (пр) 

Online 

Основи патопсихології (л) 

Online    

13.00  
Психологія життєвих крих особистості (пр) 

Online 

14.35  
Основи психологічного консультування (пр) 

Online 

С
Е

Р
Е

Д
А

 

0
8

.1
1
.2

3
 

08.00   

09.35 
Історія педагогіки (пр) 

Online 
Психологія сім’ї (л) 

Online     

11.10 
Методика навчання української мови (л) 

Online 

Основи патопсихології (пр) 

Online    

13.00   

Ч
Е

Т
В

Е
Р

 

0
9

.1
1
.2

3
 

08.00   

09.35 
Методика навчання української мови (пр) 

Online 
 

11.10 
Риторика (пр) 

Online  

Психодіагностика (лаб) 

Online 

13.00 

Методика навчання природничої, громадянської та 

історичної освітніх галузей (пр) 

Online 

Основи психологічного консультування (пр) 

Online 

14.35   

П
’Я

Т
Н

И
Ц

Я
 

1
0
.1

1
.2

3
 

08.00   

09.35 
Педагогічні технології початкової школи (пр) 

Online 
 

11.10 
Методика навчання української мови (пр) 

Online 

Психологія сім’ї (пр) 

Online 

13.00 
Методика навчання технологічної освітньої галузі (пр) 

Online 

Психосоматика (пр) 

Online 

14.35   

 

 

      Декан факультету                            Людмила КОВАЛЬ 

Начальник навчального відділу                                      Ольга ШУБІНА 

  



 

 
І семестр2023-2024 н.р. 

Тиждень №10 
 

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ 

ІЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ДИСТАНЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ 

ФАКУЛЬТЕТУ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ 

ТА МИСТЕЦТВ 
ІV курс (денна форма навчання)  

ЗАТВЕРДЖУЮ 

Перша проректорка 

_____________ 

Ольга ГУРЕНКО 

 “02”листопада 2023р. 

Дат

а 

Група 41аПО група 

013 Початкова освіта 
41бПО група 

013 Початкова освіта 

42П група 

053 Психологія 
Початок 

занять 

П
О

Н
Е

Д
ІЛ

О
К

 

0
6
.1

1
.2

3
 

08.00   

09.35   

11.10   

13.00  
Арт-терапія (пр) 

Online 

14.35    

В
ІВ

Т
О

Р
О

К
 

0
7
.1

1
.2

3
 

08.00   

09.35  
Основи психоаналізу (л) 

Online 

11.10  
Основи психокорекції (пр) 

Online 

13.00   

С
Е

Р
Е

Д
А

 

0
8

.1
1
.2

3
 

08.00   

09.35 
Виробнича практика в ПШ 

(16.10.23-18.11.23) 
 

11.10   

13.00  
Арт-терапія (пр) 

Online 

Ч
Е

Т
В

Е
Р

 

0
9

.1
1
.2

3
 08.00   

09.35  День самостійної підготовки 

11.10   

13.00   

14.35    

П
’Я

Т
Н

И
Ц

Я
 

1
0

.1
1
.2

3
 

08.00   

09.35  
Основи психотерапії (пр) 

Online 

11.10   

13.00   

14.35   

                          Декан факультету                                  Людмила КОВАЛЬ 

 

            Начальник навчального відділу                                           Ольга ШУБІНА 

  



 

I семестр2023-2024 н.р. 

Тиждень №10 
 

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ 

ІЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ДИСТАНЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ 

ФАКУЛЬТЕТУ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ ТА 

МИСТЕЦТВ 
І курс магістратура (денна форма навчання)  

ЗАТВЕРДЖУЮ 

Перша проректорка 

Ольга ГУРЕНКО 

 “02”листопада 2023р. 

Дата 

Група 
М11ПО група 

013 Початкова освіта 
Початок 

занять 

П
О

Н
Е

Д
ІЛ

О
К

 

0
6
.1

1
.2

3
 

08.00  

09.35  

11.10 

Сучасні технології навчання природничої, громадянської та історичної освітніх галузей в 

початковій школі (л) 

Online 

13.00  

В
ІВ

Т
О

Р
О

К
 

0
7
.1

1
.2

3
 

08.00  

09.35 
Соціально-педагогічна діяльність вчителя початкової школи (пр) 

Online 

11.10 
Цифрова грамотність та основи інформаційної безпеки в початковій школі (л) 

Online 

13.00  

С
Е

Р
Е

Д
А

 

0
8

.1
1
.2

3
 

08.00   

09.35 
Основи наукового мовлення та академічної культури (пр) 

Online 

11.10 

Сучасні технології навчання природничої, громадянської та історичної освітніх галузей в 

початковій школі (пр) 

Online 

13.00  

Ч
Е

Т
В

Е
Р

 

0
9

.1
1
.2

3
 

08.00 
Сучасні технології навчання мовно-літературної освітньої галузі в початковій школі (л) 

Online 

09.35 
Цифрова грамотність та основи інформаційної безпеки в початковій школі (пр) 

Online 

11.10  

13.00  

П
’Я

Т
Н

И
Ц

Я
 

1
0
.1

1
.2

3
 

08.00  

9.35 
Психологія життєвих крих особистості (пр) 

Online 

11.10 
Соціально-педагогічна діяльність вчителя початкової школи (пр) 

Online 

13.00  

 

 

Декан факультету                                 Людмила КОВАЛЬ 

Начальник навчального відділу                  Ольга ШУБІНА 
 

 

 

  



 

I семестр2023-2024 н.р. 

Тиждень №10 
 

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ 

ІЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ДИСТАНЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ 

ФАКУЛЬТЕТУ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ ТА 

МИСТЕЦТВ 
ІІ курс магістратура (денна форма навчання)  

ЗАТВЕРДЖУЮ 

Перша проректорка 

Ольга ГУРЕНКО 

 “02”листопада 2023р. 

Дата 

Група 
М21ПО-Інф група 

013 Початкова освіта 

М21ПО-АМ група 

013 Початкова освіта 
Початок 

занять 

П
О

Н
Е

Д
ІЛ

О
К

 

0
6
.1

1
.2

3
 

08.00 
Дизайн електронних дидактичних матеріалів (л) 

Online 
Англомовне академічне письмо (л) 

Online 

09.35 
Основи інформаційних технологій і технічний 

супровід кабінету інформатики (пр) 

Online 

Ділова англійська мова (л) 

Online 

11.10 
Практикум з педагогічної інформатики (л) 

Online 

Історія та культура Великої Британії та США 

(л) 

Online 

13.00 
Практикум з педагогічної інформатики (пр) 

Online 

Історія та культура Великої Британії та США 

(пр) 

Online 

В
ІВ

Т
О

Р
О

К
 

0
7

.1
1
.2

3
 

08.00 
Дизайн електронних дидактичних матеріалів (л) 

Online 
Англомовне академічне письмо (л) 

 Online 

09.35 

STEM-освіта та основи робототехніки в 

початковій школі (л) 

Online 

Історія та культура Великої Британії та США 

(пр) 

Online 

11.10 
Основи інформаційних технологій і технічний 

супровід кабінету інформатики (л) 

Online 

Практична граматика англійської мови (л) 

Online 

13.00  
Практична граматика англійської мови (л) 

Online 

С
Е

Р
Е

Д
А

 

0
8

.1
1
.2

3
 

08.00 
Практикум з педагогічної інформатики (пр) 

Online 

Історія та культура Великої Британії та США 

(пр) 

Online 

09.35 

STEM-освіта та основи робототехніки в 

початковій школі (л) 

Online 

Ділова англійська мова (л) 

Online 

11.10 
Основи інформаційних технологій і технічний 

супровід кабінету інформатики (пр) 

Online 

Технологія навчання іноземних мов (л) 

Online 

13.00 
Дизайн електронних дидактичних матеріалів (л) 

Online 
Технологія навчання іноземних мов (л) 

Online 

Ч
Е

Т
В

Е
Р

 

0
9

.1
1
.2

3
 

08.00 
Основи інформаційних технологій і технічний 

супровід кабінету інформатики (л) 

Online 

Англомовне академічне письмо (пр) 

Online 

09.35 
Практикум з педагогічної інформатики (пр) 

Online 

Практична граматика англійської мови (пр) 

Online 

11.10 

Актуальні проблеми соціальної інформатики 

(пр) 

Online 

Ділова англійська мова (пр) 

Online 

13.00 
Дизайн електронних дидактичних матеріалів (пр) 

Online  

П
’Я

Т
Н

И
Ц

Я
 

1
0
.1

1
.2

3
 

08.00 
Основи інформаційних технологій і технічний 

супровід кабінету інформатики (л) 

Online 
 

9.35 

STEM-освіта та основи робототехніки в 

початковій школі (пр) 

Online 

Ділова англійська мова (пр) 

Online 

11.10 

Актуальні проблеми соціальної інформатики 

(пр) 

Online 

Технологія навчання іноземних мов (пр) 

Online 

13.00 
Дизайн електронних дидактичних матеріалів (пр) 

Online 
Технологія навчання іноземних мов (пр) 

Online 

 

 

Декан факультету                                 Людмила КОВАЛЬ 

 

Начальник навчального відділу                  Ольга ШУБІНА 
 


